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Diklat Nasional Pembelajaran Berdiferensiasi
pada Mapel Seni Budaya
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Semarang, 11 Agustus 2024
Chief Executive Officer,

Heri Trilugman BS, M.Kom, M.Pd

Scan : Data Peserta




No.

Diklat Nasional Pembelajaran Berdiferensiasi

Jam Pelajaran (JP)

-
pada Mapel Seni Budaya
Materi
Teori
Konsep & Perencanaan Pembelajaran Berdiferensiasi 2JP
Pada Kurikulum Merdeka
Implementasi Pembelajaran Berdiferensiasi Mapel 2 JP
Seni Budaya
Praktik Penyusunan Pembelajaran Berdiferensiasi 2JP
Praktik Penyusunan Pembelajaran Aksi Nyata PMM -
Jumlah Jam Pelajaran 6JP
Semarang, 11 Agustus 2024
Narasumber Narasumber

Iliyyin Nurul Arsy, S.Pd

Tantri Febrianti, M.Pd

Praktik

10 JP

10 JP

10 JP
2JP

32JP

Jumlah

12 JP

12 JP

12 JP
2JP

38 JP
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